
 

 

 

 

 

 

UFFICIO CONCORSI 
Siena, data della firma digitale 
Classificazione: VII/1 

N. allegati: 0 
 

 

 
1 di 2 

 
APPROVAZIONE ATTI 

Avviso di mobilità compartimentale e intercompartimentale per la copertura di n. 2 (due) posti di 

Area Collaboratori, Settore amministrativo, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno, per le esigenze dell’Ateneo, riservato esclusivamente alle categorie protette 

di cui all’art. 18 comma 2 della Legge 12 marzo 1999, n. 68 e categorie equiparate (D.D.G. n. prot. n. 

85982 del 29/04/2025) 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 

 

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena emanato con D. R. n. 1521/2024 dell'8 agosto 2024;  

- visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i.; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

- vista la direttiva n. 3 del 24 aprile 2018 del Ministero per la semplificazione e la pubblica 

amministrazione relativa alla “Linee guida sulle procedure concorsuali”;  

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. 

n. 1381 del 28.07.2011; 

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale tecnico 

e amministrativo a tempo indeterminato e determinato, emanato con D.R. rep. n. 2584/2023 prot. n. 
238742 del 27.12.2023, in vigore dal 12.01.2024;  

- visto l’avviso di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 comma 1 del d. lgs. 165/2001 e s.m.i., 

pubblicato sul portale inPA (https://www.inpa.gov.it/), per la copertura di n. 2 (due) posti di Area 

Collaboratori, Settore amministrativo, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e 
pieno, per le esigenze dell’Ateneo, riservato esclusivamente alle categorie protette di cui all’art. 18 
comma 2 della Legge 12 marzo 1999, n. 68 e categorie equiparate (D.D.G. prot. n. 85982 del 
29/04/2025); 

- vista la D.D.G. prot. n. 113636 del 17/06/2025 con la quale è stata disposta l’esclusione dell’unico/a 

candidato/a presente, per mancanza dei requisiti di ammissione; 

- visto che non sono pervenute altre domande; 

- verificata la regolarità formale degli atti; 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 2 di 2 

DISPONE 

1. Per i motivi indicati in premessa, la procedura di mobilità compartimentale ed intercompartimentale 
per la copertura di n. 2 (due) posti di Area Collaboratori, Settore amministrativo, con contratto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze dell’Ateneo, riservato 
esclusivamente alle categorie protette di cui all’art. 18 comma 2 della Legge 12 marzo 1999, n. 68 e 

categorie equiparate (D.D.G. prot. n. 85982 del 29/04/2025) è dichiarata deserta. 

 

 

Siena, data della firma digitale 

La Direttrice generale 

Beatrice Sassi 


		2025-06-20T08:33:38+0000
	BEATRICE SASSI


		2025-06-20T10:49:23+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




